



PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Cuentas de Registro (campo: 'Beneficiario' Contiene 'VALUACION Y SERV')

Usr: JLEE

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 21/abr./2022

hora de Impresi² n 10:22 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo		
									Cargos	Abonos	Saldos
1112-10002	BANCOMER 0135020670								\$0.00	\$3,171,650.36	-\$3,171,650.36
C00084	04/02/2021	VALUACION Y SERVICIO:	8743					.(ESTIM. 46 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3641)	\$0.00	\$61,309.05	-\$61,309.05
C00158	25/02/2021	VALUACION Y SERVICIO:	8814					.(ESTIM. 47 Y 48 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3672-3673)	\$0.00	\$124,692.24	-\$186,001.29
C00284	16/04/2021	VALUACION Y SERVICIO:	8930					.(ESTIM. 49 AL 59 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P)	\$0.00	\$1,574,891.47	-\$1,760,892.76
C00338	30/04/2021	VALUACION Y SERVICIO:	8983					.(ESTIM. 60 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3779)	\$0.00	\$84,448.08	-\$1,845,340.84
C00392	20/05/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9033					CANCELADO (ESTIM. 61 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3815)	\$0.00	\$0.00	-\$1,845,340.84
C00399	21/05/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9040					.(ESTIM 61 SUPERVISION SPARK F-3815)	\$0.00	\$247,656.42	-\$2,092,997.26
C00440	04/06/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9079					.(ESTIM 62 Y 63 SUPERVISION SPARK F-3834-3833)	\$0.00	\$262,513.21	-\$2,355,510.47
C00521	23/06/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9155					.(ESTIM 64 SUPERVISION SPARK F-3843)	\$0.00	\$231,191.61	-\$2,586,702.08
C00561	09/07/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9189					.(30% PROYECTO ELECTRICO, TRAMITOLOGIA ANTE CFE - SPARK F-3853 CPS)	\$0.00	\$67,231.87	-\$2,653,933.95
C00597	20/07/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9224					.(ESTIM 65 Y 66 SUPERVISION SPARK F-3881-3882)	\$0.00	\$315,270.90	-\$2,969,204.85
C00630	06/08/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9256					.(ESTIM 67 SUPERVISION SPARK F-3885)	\$0.00	\$44,810.06	-\$3,014,014.91
C00725	03/09/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9349					.(ESTIM 68 SUPERVISION EXCEDENTE SPARK F-3929 C.MOD-042-2021-P)	\$0.00	\$157,635.45	-\$3,171,650.36
1124-10001	IVA IDENTIFICADO								\$438,584.37	\$0.00	\$438,584.37
C00084	04/02/2021	VALUACION Y SERVICIO:	8743					VSI040809IC4 (ESTIM. 46 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3641)	\$8,478.34	\$0.00	\$8,478.34
C00158	25/02/2021	VALUACION Y SERVICIO:	8814					.(ESTIM. 47 Y 48 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3672-3673)	\$17,243.51	\$0.00	\$25,721.85
C00284	16/04/2021	VALUACION Y SERVICIO:	8930					.(ESTIM. 49 AL 59 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P)	\$217,794.77	\$0.00	\$243,516.62
C00338	30/04/2021	VALUACION Y SERVICIO:	8983					.(ESTIM. 60 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3779)	\$11,678.21	\$0.00	\$255,194.83
C00392	20/05/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9033					.(ESTIM. 61 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3815)	\$0.00	\$0.00	\$255,194.83
C00399	21/05/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9040					.(ESTIM 61 SUPERVISION SPARK F-3815)	\$34,248.08	\$0.00	\$289,442.91
C00440	04/06/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9079					.(ESTIM 62 Y 63 SUPERVISION SPARK F-3834-3833)	\$3,145.77	\$0.00	\$292,588.68
C00440	04/06/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9079					.(ESTIM 62 Y 63 SUPERVISION SPARK F-3834-3833)	\$33,156.83	\$0.00	\$325,745.51
C00521	23/06/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9155					.(ESTIM 64 SUPERVISION SPARK F-3843)	\$31,971.18	\$0.00	\$357,716.69
C00561	09/07/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9189					VSI040809IC4 (30% PROYECTO ELECTRICO, TRAMITOLOGIA ANTE CFE - SPARK F-3853 CPS)	\$9,273.36	\$0.00	\$366,990.05
C00597	20/07/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9224					.(ESTIM 65 Y 66 SUPERVISION SPARK F-3881-3882)	\$43,598.40	\$0.00	\$410,588.45
C00630	06/08/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9256					.(ESTIM 67 SUPERVISION SPARK F-3885)	\$6,196.72	\$0.00	\$416,785.17
C00725	03/09/2021	VALUACION Y SERVICIO:	9349					.(ESTIM 68 SUPERVISION EXCEDENTE SPARK F-3929 C.MOD-042-2021-P)	\$21,799.20	\$0.00	\$438,584.37
1236-1-58313	EDIFICIO PIDET/SPARK								\$2,741,115.45	\$0.00	\$2,741,115.45
C00084	04/02/2021	VALUACION Y SERVICIO:	8743					.(ESTIM. 46 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3641)	\$52,989.68	\$0.00	\$52,989.68
C00158	25/02/2021	VALUACION Y SERVICIO:	8814					.(ESTIM. 47 Y 48 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3672-3673)	\$107,772.05	\$0.00	\$160,761.73
C00284	16/04/2021	VALUACION Y SERVICIO:	8930					.(ESTIM. 49 AL 59 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P)	\$1,361,180.24	\$0.00	\$1,521,941.97



PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Cuentas de Registro (campo: 'Beneficiario' Contiene 'VALUACION Y SERV')

Usr: JLEE

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 21/abr./2022

hora de Impresi n 10:22 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00338	30/04/2021	VALUACION Y SERVICIO:		8983	. (ESTIM. 60 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3779)		\$72,988.84	\$0.00	\$1,594,930.81
C00392	20/05/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9033	. (ESTIM. 61 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3815)		\$0.00	\$0.00	\$1,594,930.81
C00399	21/05/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9040	. (ESTIM 61 SUPERVISION SPARK F-3815)		\$214,050.49	\$0.00	\$1,808,981.30
C00440	04/06/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9079	. (ESTIM 62 Y 63 SUPERVISION SPARK F-3834-3833)		\$19,661.07	\$0.00	\$1,828,642.37
C00440	04/06/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9079	. (ESTIM 62 Y 63 SUPERVISION SPARK F-3834-3833)		\$207,230.21	\$0.00	\$2,035,872.58
C00521	23/06/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9155	. (ESTIM 64 SUPERVISION SPARK F-3843)		\$199,819.89	\$0.00	\$2,235,692.47
C00561	09/07/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9189	. (30% PROYECTO ELECTRICO, TRAMITOLOGIA ANTE CFE - SPARK F-3853 CPS)		\$57,958.51	\$0.00	\$2,293,650.98
C00597	20/07/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9224	. (ESTIM 65 Y 66 SUPERVISION SPARK F-3881-3882)		\$136,244.98	\$0.00	\$2,429,895.96
C00597	20/07/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9224	. (ESTIM 65 Y 66 SUPERVISION SPARK F-3881-3882)		\$136,244.98	\$0.00	\$2,566,140.94
C00630	06/08/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9256	. (ESTIM 67 SUPERVISION SPARK F-3885)		\$38,729.53	\$0.00	\$2,604,870.47
C00725	03/09/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9349	. (ESTIM 68 SUPERVISION EXCEDENTE SPARK F-3929 C.MOD-042-2021-P)		\$136,244.98	\$0.00	\$2,741,115.45
2119-10002							\$0.00	\$8,049.46	\$8,049.46
					SRIA. DE HACIENDA				
C00084	04/02/2021	VALUACION Y SERVICIO:		8743	. (ESTIM. 46 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3641)		\$0.00	\$158.97	\$158.97
C00158	25/02/2021	VALUACION Y SERVICIO:		8814	. (ESTIM. 47 Y 48 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3672-3673)		\$0.00	\$101.67	\$260.64
C00158	25/02/2021	VALUACION Y SERVICIO:		8814	. (ESTIM. 47 Y 48 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3672-3673)		\$0.00	\$221.65	\$482.29
C00284	16/04/2021	VALUACION Y SERVICIO:		8930	. (ESTIM. 49 AL 59 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P)		\$0.00	\$4,083.54	\$4,565.83
C00338	30/04/2021	VALUACION Y SERVICIO:		8983	. (ESTIM. 60 SUPERVISION CONST SPARK CAD-101-0220-P F-3779)		\$0.00	\$218.97	\$4,784.80
C00399	21/05/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9040	. (ESTIM 61 SUPERVISION SPARK F-3815)		\$0.00	\$642.15	\$5,426.95
C00440	04/06/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9079	. (ESTIM 62 Y 63 SUPERVISION SPARK F-3834-3833)		\$0.00	\$58.98	\$5,485.93
C00440	04/06/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9079	. (ESTIM 62 Y 63 SUPERVISION SPARK F-3834-3833)		\$0.00	\$621.69	\$6,107.62
C00521	23/06/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9155	. (ESTIM 64 SUPERVISION SPARK F-3843)		\$0.00	\$599.46	\$6,707.08
C00597	20/07/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9224	. (ESTIM 65 Y 66 SUPERVISION SPARK F-3881-3882)		\$0.00	\$408.73	\$7,115.81
C00597	20/07/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9224	. (ESTIM 65 Y 66 SUPERVISION SPARK F-3881-3882)		\$0.00	\$408.73	\$7,524.54
C00630	06/08/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9256	. (ESTIM 67 SUPERVISION SPARK F-3885)		\$0.00	\$116.19	\$7,640.73
C00725	03/09/2021	VALUACION Y SERVICIO:		9349	. (ESTIM 68 SUPERVISION EXCEDENTE SPARK F-3929 C.MOD-042-2021-P)		\$0.00	\$408.73	\$8,049.46
Total :							3,179,699.82	3,179,699.82	16,098.92